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Gemensamma projekt: 

Utifrån medlemmars önskemål om förbättrad vägbelysning har föreningen med 

gemensamma krafter fått upp nästan alla lyktstolpar, bara några få återstår innan vi är i 

mål! Det är lite olika energiförsörjningslösningar på lyktstolparna så att vi kan 

utvärdera vilken energikälla som fungerat bäst.  
 

Ängen är nu slagen, tack alla ni som hjälpt till! Här återstår att räfsa ihop höet och 

lägga på komposten.  

 

Styrelsens arbete: 

Våfflan ansvarar för att utse domarkår till Pumpa- och Solrostävlingen. Om någon är 

intresserad- hör av er till honom! Uppdraget handlar om att ta emot nomineringar till 

tävlingen, köpa priser och utse vinnare. Vinnarna kommer att utses den 24 augusti när 

vi har en gemensam skörde- och loppmarknad.  
 

Anneli och Antti arbetar med att ta fram lite tydliggörande information om bastubad. 
 

Bosse har varit i kontakt med Södertälje kommun och detta har gett att kommunen har 

skrapat grusvägen.  
 

Hela styrelsen jobbar vidare med att förändra arbetslagen utifrån medlemmars 

synpunkter och önskemål. Vi kommer att ta fram ”frågor och svar” samt information 

om hur förändringen kommer att bli. Informationen kommer att läggas ut på hemsidan 

och anslagstavlan. Styrelsen kommer också att vara tillgänglig för frågor, vid 

föreningshuset, lite senare på säsongen.  
 

Styrelsen arbetar också vidare med de medlemmar som fortfarande inte följer 

ordningsreglerna. Bland annat handlar det om att man inte kommunicerar när man 

planerar för att rätta till brister som framkommit vid synen men också att man försöker 

få dispens på att slippa följa det som årsmötet röstat om. Årsmötet är föreningens 

högsta beslutande instans. Det är alltså vi medlemmar som tillsammans antagit 

ordningsreglerna, ingenting som styrelsen hittat på själv. Att gå emot årsmötesbeslut 

ser styrelsen mycket allvarligt på.  
 

Vi gläder oss mycket för de förbättringar som medlemmar gör på eget initiativ! Tack 

till er som byggde lilla bänken! De två korgstolarna utanför duscharna blev också 

mycket bra.  
 

Det har inkommit ett förslag från medlem att återanvända friskt och bra virke som 

blivit över när man byggt något. Styrelsen har därför beslutat att skapa ett 

”virkesbibliotek” bakom servicehuset. Där kommer man kunna lägga plankor och 

brädor som blivit över vid byggen. Andra kan hämta därifrån när man behöver. 

Virkesbiblioteket är ett exempel på cirkulär ekonomi vilket är viktigt i kampen mot 

klimatförändringarna.  
 

Styrelsen tar gärna emot fler förslag på förbättringar och idéer för cirkulär ekonomi!  

 

Solängens koloniförening är nu miljödiplomerad på bronsnivå! Det innebär ytterligare 

lite mer rabatt på arrendet till kommunen men också ett bevis på att vi tar ansvar för 

klimatet och miljön. Tack alla medlemmar som bidrar till bronset!  


